АДМИНИСТРАЦИЯ УВАРОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2017 г. Уварово         №177

О  внесении  изменений  в  меры по  реализации  решения  районного  Совета
народных депутатов от 29.12.2016 № 330 «О бюджете Уваровского района на
2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии с постановлением администрации Тамбовской области от
14.04.2017 №324 «О внесении изменений в меры по реализации Закона области
от  23.12.2016 №  39-З  «О  бюджете Тамбовской  области  на 2017 год и  на
плановый период 2018 и 2019 годов» администрация района постановляет:

1. Внести в  меры по реализации решения районного Совета народных
депутатов от 29.12.2016 № 330 «О бюджете Уваровского района на 2017 год и на
плановый  период  2018  и  2019  годов»,  утвержденные  постановлением
администрации района от 01.02.2017 №33, следующие изменения:

абзац четвертый пункта 1.2 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«осуществляют  контроль  за  включением  в  проекты  нормативных

правовых  актов  района  о  предоставлении  субсидий  юридическим  лицам  (за
исключением  субсидий  государственным  (муниципальным)  учреждениям),
индивидуальным  предпринимателям,  а  также  физическим  лицам  -
производителям  товаров,  работ,  услуг  за  счет  средств  бюджета  Уваровского
района  в  качестве  условий их предоставления  отсутствие задолженности по
уплате налогов, сборов и других обязательных платежей в бюджеты бюджетной
системы Российской Федерации;»;

в пункте 3.3 раздела 3:
абзац второй после слов «других бланков строгой отчетности, ученических

медалей,»  дополнить  словами  «о  выполнении  работ  по  строительству
(реконструкции)  зданий  общеобразовательных  организаций,  объектов
учреждений социального обслуживания населения, объектов культуры,».
          2.Опубликовать настоящее  постановление на сайте сетевого издания
«ТОП68 Тамбовский областной портал».
          3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Глава района                                                                                      А. Н. Бочаров

garantf1://28155037.0